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روسیه از گزارش آمریكا درباره كنترل تسلیحات وخلع سلاح بشدت انتقاد كرد

وزارت امور خارجه روسیه با انتشار بیانیه ای از گزارش آمریكا درباره كنترل تسلیحات و خلع سلاح شیمیایی و بیولوژیكی

بشدت انتقاد كرد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

وزارت امور خارجه روسیه با انتشار بیانیه ای از گزارش آمریكا درباره كنترل تسلیحات و خلع سلاح شیمیایی و بیولوژیكی بشدت انتقاد كرد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا وزارت خارجه روسیه روز شنبه بیانیه ای منتشر و در آن آمده است: وزارت خارجه آمریكا در ماه اوت گزارشی در باره اجرای توافقنامه های بین المللی درباره

كنترل تسلیحات، جلوگیری از انتشار آنها و خلع سلاح و نیز گزارشهای جداگانه ای درباره وضع اجرای پیمان نیروهای متعارف در اروپا در سالهای 2009 تا 2011 و كنوانسیون منع سلاحهای شیمیایی

منتشر كرده است.

بیانیه می افزاید: در این گزارشها، اجرای قراردادها و تعهدات آنها توسط كشورهای دیگر مورد ارزیابی قرار گرفته و در آن ادعا شده است كه روسیه تعهدات بین المللی خود را نقض می كند و این در

حالی است كه این گونه ارزیابی ها در گذشته نیز ارائه شده و اسناد و شواهد برای اثبات آن ارائه نشده است.

وزارت خارجه روسیه در بیانیه خود خاطرنشان كرده است: ناآگاهی یا تحریف عمدی اطلاعات درباره اجرای تعهدات روسیه در قبال نابودی سلاحهای شیمیایی از سوی كارشناسان آمریكایی مایه حیرت

و ناخشنودی است؛ زیرا كه پایبندی فدراسیون روسیه به تعهدات خود بارها از سوی متخصصان سازمان منع سلاحهای شیمیایی به اثبات رسیده است و طرف آمریكایی نمی تواند از آن بی اطلاع

باشد.

مسكو در این بیانیه همچنین ادعای آمریكا درباره عدم اجرای پیمان نیروهای متعارف در اروپا ازطرف روسیه را بی اساس خواند و نوشت: پس از آنكه آمریكا و متحدانش در ناتو از پذیرفتن اصلاحات

در پیمان نیروهای متعارف در اروپا خودداری كردند، روسیه اجرای آن را متوقف كرد و هیچ گونه ایرادی به موضع روسیه درباره این پیمان وجود ندارد.

در پایان بیانیه، از انتشار گزارشهای آمریكا ابراز تأسف شده و آمده است: با خواندن این گزارشها چنین به نظر می رسد كه در روابط روسیه و آمریكا در سالهای اخیر تحولات و نتایج مثبتی نبوده است

و دو كشور در جست وجوی مشترك پاسخ ها برای چالش ها و خطرها از یكدیگر فاصله زیادی دارند.
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